

Alternativt tvistlösningsförfarande (ATF)

BESLUT

2012-02-28

ÄRENDENUMMER

552

SÖKANDE

Goallinc AB (org nr 556871-9529)

Nygränd 10

111 30 Stockholm

MOTPART

Gemica AS (org nr NO 991367446)

Box 1306

2206 Kongsvinger

Norge

SAKEN

Alternativt tvistlösningsförfarande för domännamnet **goallinc.se**

BESLUT

Domännamnet goallinc.se skall överföras till Sökanden

BAKGRUND

Sökanden ansökte om tvistlösning i skrift daterad den 22 december 2011 och begärde att ansökan skulle prövas av en tvistlösare.

Motparten inkom med svarsskrift daterad den 21 januari 2012.

Sökanden inkom med kompletterande skrift, daterad den 1 februari 2012, vilken tillställdes Motparten med anvisning om att eventuellt svar skulle avsändas till .SE inom sju arbetsdagar. Motparten har inte inkommit med något sådant svar.

YRKANDEN

Sökanden yrkar att domännamnet goallinc.se skall överföras till Sökanden.

Motparten bestrider att domännamnet goallinc.se skall överföras till Sökanden

PARTERNA HAR ANFÖRT

Sökanden

Sökanden registrerade sin firma, Goallinc AB, i Sverige den 16 november 2011. Sökanden hade tidigare angivit flera olika firmor som alternativ, vilka efter avslag kom att ersättas av det som således registrerades nyss angivet datum. Sökanden skall bedriva resebyråverksamhet på Internet.

Sökandens bolag finansieras av investmentbolaget Fortunator Invest AB. Investmentbolaget förde under våren och sommaren förhandlingar med Motparten för att erbjuda det norska bolaget möjlighet till delägarskap i den planerade resebyråverksamheten med bas i Sverige. Motparten drev med Norge som bas resebyråsajten allinclusive.no och allinclusive.se. Personerna bakom Fortunator Invest AB och Gemica AS känner varandra sedan c:a åtta år tillbaka. Fortunator Invest AB erbjöd sig bl a att köpa domänen allinclusive.se av Motparten, allt under förutsättning att den norska verksamheten kunde värderas på adekvat sätt. Under tidig höst 2011 stod det klart att Motparten avvisade investmentbolagets inviter till någon form av samgående eller medverkan i det svenska projektet för resetjänster i nätmiljön. Någon överenskommelse kom således inte att ingås.

Samma dag som Sökandens firma, Goallinc AB, registrerades ansökte Motparten om registrering av domännamnet goallinc.se. Motparten måste i det läget ha vetat vilken firma som Sökanden slutligen valt. Motpartens registreringen av domännamnet goallinc.se har således skett i medvetande om att Goallinc AB just då skulle starta sin verksamhet och att det härvid skulle

komma att erbjuda produkter som kunde komma att konkurrera med Motpartens, Gemica AS:s, resetjänster. Motparten måste därför ha registrerat domännamnet goallinc.se i ond tro.

Motparten har inte drivit och driver ingen verksamhet under domännamnet goallinc.se och erbjuder inga tjänster på www.goallinc.se. Sökanden innehar domännamnet goallinc.no.

Motparten

Gemica AS bedriver verksamhet i resebranschen på Internet. Huvudsatsningen för Motparten är sajterna allinclusive.no och allinclusive.se. Den förra är snabbt växande med över 45 000 fans på facebook, www.facebook.com/allinclusive.no. Allinclusive.se startades under 2011 och i slutet av januari månad 2012 kommer nya tjänster att erbjudas på den sajten. Gemica AS äger många domännamn inom konceptet "allinclusive" i Norge, Finland och Sverige.

Gemica AS förde samtal med Fortunator Invest AB om olika strategier för resebyråverksamhet på Internet, men utan något konkret resultat. Däremot fick investmentbolaget tillgång till konfidentiell information om Motpartens verksamheter. Som innehavare av domännamnet goallinc.se har Motparten en rätt och ett berättigat intresse av domännamnet och har inte handlat med ont uppsåt.

TVISTLÖSARENS SKÄL

Ett domännamn får enligt villkoren för registrering av domännamn överföras till den som begärt tvistlösningsförfarandet om i) domännamnet är identiskt eller förväxlingsbart med ett näringskännetecken eller varukännetecken med rättsgrund i Sverige och till vilket den som begärt tvistlösning kan visa rätt och ii) domännamnet registrerats eller används i ond tro och iii) innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet.

För att den som ansökt om tvistlösning skall nå framgång med en begäran om överföring av ett domännamn måste alla tre villkoren vara uppfyllda. Det kan tilläggas att tvistlösningsförfarandet är avsett att bara omfatta klara fall av missbruk.

1. Identiskt eller förväxlingsbart kännetecken

Sökanden är innehavare av firmaregistreringen Goallinc AB med rättsgrund i Sverige. Sökandens firma innefattas i sin helhet i det omtvistade domännamnet vid sidan av själva toppdomänen.

Tvistlösaren finner att Sökanden är innehavare av rätt till firma, skyddad i Sverige, med vilket det aktuella domännamnet är förväxlingsbart.

2. Ond tro

Motpartens driver förvisso en verksamhet som kan sägas konkurrera med Sökandens. Emellertid har denna verksamhet inte bedrivits under det omtvistade domännamnet, eller därmed förväxlingsbar benämning, varken före registreringen av goallinc.se eller därefter. Parternas förde resultatlösa diskussioner under våren, sommaren och hösten 2011, om eventuell samverkan beträffande den tilltänkta verksamhet som skulle komma att drivas under Sökandens firma, då det ännu inte var klargjort vilken denna firma skulle vara. Motparten ansökte om domännamnet goallinc.se samma dag som Sökandens firma registrerades, trots att någon samordnad affärsverksamhet inte skulle ske mellan parterna. Mot den bakgrunden kan Tvistlösaren inte finna annat än att denna domännamsregistrering skedde i ond tro och att sådan förekommit också i tiden därefter.

3. Rätt eller berättigat intresse

Motparten tillhandahåller en webbsida under det omtvistade domännamnet, vilken inte synes användas till annat än att åstadkomma en anknytning till Sökanden och dennes resetjänster, men utan att Motparten där erbjuder några egna tjänster. Sådana erbjuder Motparten via andra domännamn, främst allinclusive.no och allinclusive.se. Någon berättigat intresse för Motparten att använda Sökandens kännetecken i domännamnet framträder således inte. Dessutom finns risk för vilseledanden av besökare som kommer till goallinc.se.

Samtliga tre krav för att domännamnet skall överföras till Sökanden är härmed uppfyllda. Ansökan skall därför bifallas.

På .SE vägnar

.....
Jan Rosén